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JEGYZŐKÖNYV 
a Képviselő-testület az Encs Városháza Kiállítótermében  

2021. augusztus 31-én 
14.00 órai kezdettel tartott rendkívüli üléséről  

 

Jelen vannak: Mikola Gergely polgármester, dr. Bratu Tamás alpolgármester, Bratu Ferenc, 
Buchala István, Karsai Attila, Kléri Bertalan, Konyor Judit, Major Éva, Paul József helyi 
képviselők. 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Szántó Marianna jegyző. 
 

Mikola Gergely polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 képviselő-
testületi tagból 9 jelen van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
 

Tájékoztatja a Képviselő-testületet az ülés tervezett napirendjéről.  
 

A Képviselő-testület az ülés napirendjét egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbiak szerint 
fogadja el: 
 
Ülési napirend tárgya: 
 
1. PAX Hálózatfejlesztő – Gondozási Központ intézményvezetőjének megbízása 
 Előadó: Mikola Gergely polgármester 
 
2. Indítványok, bejelentések 
 

ÜLÉSI 
 NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 
Napirend tárgya:         Előadó 
 
1.)  PAX Hálózatfejlesztő – Gondozási Központ intézményvezetőjének Mikola Gergely  

 megbízása          polgármester  
 

Mikola Gergely polgármester elmondja, hogy a PAX Hálózatfejlesztő – Gondozási Központ 
magasabb vezetői pályázata esetében az intézmény vezetésére egyetlen pályázat- a jelenlegi 
vezető asszony pályázata - érkezett. A pályázat értékelése még folyik, így a feladattal 
megbízott bizottság az intézményvezető asszony vezetői megbízatásának meghosszabbítását 
javasolja a pályázati eljárás befejezéséig. 
Kéri a képviselőket, tegyék meg észrevételeiket, javaslataikat. 
Kérdés, észrevétel, javaslat hiányában kéri a testület döntését. 
 
Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag, 
9 igen szavazattal az alábbi döntést hozta: 
 

Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
60/2021.(VIII.31.) határozata 

A PAX Hálózatfejlesztő- Gondozási Központ intézményvezetőjének további 
megbízásáról  



2 
 

 
Encs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Gulyásné Kalapos 
Mónika intézményvezetői megbízással rendelkező vezetőt bízza meg az 
intézményvezetői feladatok további ellátásával 2021. szeptember 01. napjától 2021. 
október 31. napjáig.  
 
Felelős:  polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Napirend tárgya: 
 
2.) Indítványok, bejelentések  

            
2.1  Állandó bizottsági tag megválasztása   
 
Mikola Gergely polgármester elmondja, hogy Paul József elnök úr által július 15-i rendkívüli 
ülésen javasolt személy, Kéki-Luterán György jelezte, hogy vállalja a Városfejlesztési és 
Ügyrendi Bizottság külső bizottsági tagságát. 
További javaslat hiányában kéri a testület döntését. 
 
Encs Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag, 
9 igen szavazattal az alábbi döntést hozta: 

 
Encs Város Önkormányzata képviselő-testülete 

61/2021. (VIII.31.) határozata 

A Városfejlesztési és Ügyrendi Bizottság külső tagjának választásáról 
 

Encs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést 
és tudomásul veszi Dudás Szabolcs lemondását és ezzel egyidejűleg Kéki-Luterán 
Györgyöt a Városfejlesztési és Ügyrendi Bizottság nem képviselő tagjává választja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

 
Mikola Gergely polgármester több tárgy nem lévén az ülést berekeszti.  

 
K.m.f. 

 

 

Mikola Gergely     dr. Szántó Marianna 

 polgármester                  jegyző  


